PROCESSO
INTERRESSADO CAU/DF
ASSUNTO APROVAÇÃO DO CALENDÁRIO DE 2017 DO CAUDF.

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPODF Nº 0158/2016

Aprovação do calendário de 2017 do
CAUDF.

O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO DISTRITO
FEDERAL - CAU/DF, no uso das competências que lhe confere a subseção I, art. 19, do
Regimento Interno do CAU/DF, e reunido ordinariamente em Brasília/DF, na sede do Clube de
Engenharia do Distrito Federal, no dia 8 de dezembro de 2016, após análise do assunto em epígrafe,
e

Considerando a imprescindibilidade da realização das Sessões Plenárias e Reuniões das comissões
permanentes do CAU/DF; e

Considerando que o CAU/DF adaptou o seu calendário, para ser compatível com o calendário do
CAU/BR.

DELIBEROU:

1 – Aprovar o calendário das reuniões do CAU/DF 2017.

Com 10 votos favoráveis, 0 voto contrário e 0 abstenção.

Brasília – DF, 8 de dezembro de 2016.

Alberto Alves de Faria
Presidente do CAU/DF